ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP; 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 039/2025-CASNSF
Pompéia, 17 de outubro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagio referente a Prestagio de contas de setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Segue a documentagdo abaixo relacionada referente a prestagdo de contas do
més de setembro de 2025 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da
Crianga e do Adolescente.

v' Parecer do Conselho fiscal;
v" Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v" Relagdo de pagamentos;

v" Extratos bancarios.

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE,PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV, MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 039/2025-CASNSF

Pompéia, 17 de outubro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagiio de Contas de setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga ¢ do Adolescente do

més de setembro de 2025.

Atenciosamente,

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora




ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crian¢a e do Adolescente, no valor de
R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos) oS
quais, de acordo com o plano de trabalho, estdo sendo empregados no
custeio de pessoal no més de setembro de 2025.

Pompéia-SP, 17 de outubro de 2025.

Anddl ok

NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA
RG n® 9269453-6

QgD bog Fwwandhd

O JOSE RAIMUNDO
RG n° 20095231-6




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENClA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE.PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutengao de custeio

EXERCICIO: SETEMBRO de 2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55.066.187/0002-07

ENDEREQQ e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marlene Medani

VALOR TOTAL RECEBIDO: 12.250,19

ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL - Conselho Municipal
dos direitos da crianga e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
. VALORES
V\ﬁé?ORESP%E DOC. DEN?REDITO DATA |REPASSADO
~ S-R$
12.250,19144483444000109 19/09/2025 12.250,19
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS 0,00
DOS REPASSES PUBLICOS
TOTAL 12.250,19
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA 0,00
ENTIDADE
O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos Recebidos no
exercicio supramencionado, na importancia total de
R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos).




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
- VALOR
PERIODO DE
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO APL:%ADO
Pagamento de Pessoal 05/09/2025 9.171,56
Pagamento de Pessoal (vale alimentagao) 01/09/2025 3.500,00
Pagamento de Pessoal/FGTS/ INSS 18/09/2025 1.968,26
:I'OTAL DAS DESPESAS 14.639,82
RECURSO PUBI'.ICO_‘NAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCES§OR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
~ NATUREZA
DATA DO Egp[)Eg(l:Fl:ﬁﬂﬁl‘E%l{I\'g CREDOR DA DESPESA| VALOR
DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3)
_ ENTE
Recibo Elizabeth da Silvam | Referente ao Pag.
05/09/2025 de Pessoal 2030,62
Recibo Neuza da Silva Referente ao Pag.
05/09/2025 Cunha de Pessoal 1664,41
Recibo Patricia Aparecida Referente ao Pag.
ROOREN dos Santos de Pessoal 1.887.41
Recibo Suely Parola dos Referente ao Pag.
05/09/2025 Anjos R 1.858,61
Recibo Adriana Aparecida da | Referente ao Pag. :
05/09/2025 silva Amorim de Pessoal 1.730,51
Recibo Vale alimentagio Referente ao Pag.
01/09/2025 de Pessoal 3.500,00




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ; 55.066.167/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17692-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

-y Recibo FGTS Referente ao Pag.
18/09/2025 de Pessoal 1.024,90
3 Recibo DARF Referente ao Pag. A
18/09/2025 de Pessoal 943,36
TOTAL | 14.639,82

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

DIRIGENTE:

\/V\/Cln loant \v‘ o dates

Marlene Medani
RG. 03962613-0

Diretora

MEMBROS DQ CONSELHO FISCAL.:

NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA

RG n® 9269453-6

~

( /)
_@J@\M@QO \ﬂf mtgwu/wcg()
" APARECIDO JOSE RAIMUNDO
RG n° 20095231-6




05/09/2025, 13:17

Banco do Brasil

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANAAL
Ageéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ADRIANA APARECIDA DA SILV
Ageéncia 328-X

Conta corrente 510195157-5
Variagao 51
Valor 1.730,51

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES

JH701012 MARLENE MEDANI

Transagao efetuada com sucesso.

05/09/2025 13:11:06
05/09/2025 13:16:54

Transagao efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
Came o 00 Funoorene 5 = Fou |
3 ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM 251510 3 1
PSICOLOGO (A) Admissdo: 05/03/2018
Cddigo Descrigao Referénda Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.520,87 g
206| PREMIO EERMANENCIA 7,00 106,46 ;-f
8125 REFLEXO HORAS EXTRAS DSR 0,00 45, 60 5 g
209| HORAS EXTRAS 70% 3,00 237,13 1 3
998| I.N.S.S. 7,81 149,13 =
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 30,42 2 |5
I <
L-]
]
i
a
Total de Vencimentos Total ¢ Descontes (-d
1.910,06 179,55 ‘gl g
Valor Uiquido Q 1.730,51 ‘g
Salido Basa Sal, Contr, INSS Base Cdie. FGTS FG.TS doMis Base Cilc. RRF Faba IRRF
1.520,87 1.910,06 1.910,06 152,80 1.002,57 0,00




05/09/2025, 13:17

Banco do Brasil
Aplicagdo em poupanga .
Debitado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANAAL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Creditado
Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS
Ageéncia 328-X
Conta cofrente 510014635-0
Variagdo 51
Valor 1.858,61
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 05/09/2025 13:13:08
JH701012 MARLENE MEDANI 05/09/2025 13:16:54
Transagao efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
] jome G0 T UNCONAaNc CE0 Teparomsnis |7 ™ — A
1 SUELY PAROLA DOS ANJOS 513205 3 1
COZINHEIRO (A) Admissdo: 03/06/2013
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.804,00 % is
206| PREMIO PERMANENCIA 10,00 180,40 g
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 33,00 33,00 ) ;‘:,
998| I.N.S.S. 7,87 158,79|| & i
@
T3
8 =T
K
a <
2
= YV
=
]
8
e
3
a
Total de Vencimenios. Tolal ¢e Desconlos Q
2.017,40 158,79 Gg 2
wats O 1ess, 6| 'Q
Salddo Base Sal, Contr. INSS Base CAic. FGTS FGTS doMis Base Cdic. RRF Faixa IRRF
1.804,00 2.017,40 2.017,40 161,39 1.410,20 0,00

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3,9,7#/lemplate/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

§/5



05/09/2025, 13:17 Banco do Brasil
G335
% 0!
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncla 328-X
Conta corrente 106019-8
Creditado
Nome PATRICIA APARECIDA SANTOS
Agéncia 328-X
Conta corrente 14522-X
Valor 1.887,41
Destinagio 0
Data Nesta data
Assinada por JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 05/09/2025 13:10:15
JH701012 MARLENE MEDAN| 05/08/2025 13:16:54
Transagao efeluada com sucesso.
Transagao efeluada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI,
ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
Cldgo  Nome do Funoonanc (239 Uspartamario Faal
2 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 371410 3 1
MONITOR (A) Admissdo: 11/01/2016
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Desconlos
8781| DIAS NORMAIS 28,00 1.748,12 3 L
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 2,00 124,87 f
206 | PREMIO PERMANENCIA 9,00 157,33 E r
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 18,73 18,73 2
998[ 1.N.5.5. 7,89 161,64( £ ¢
s e
Sk
<]
]
g
5
e
3
8
To'al da Vencimerios. Tolol ¢e Descontoy g
2.049,05 161, 64 cé 3
Wty 1.887,41 \8
Balddo Base S4l. Conly. INSS Baze Célc. FGTS FGTS do Més Base Cilc. RRF Faixa IRRF
1.872,99 2.049,05 2.049,05 163,92 1.441,85 0,00

hitps:/fautoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F apf-ap}-pendencias~2F %23home 15



ESS0CIACRO FRANCISCANE RLCANTARINA DE

ASSISTENCIA

CNPJ: 55.0€66.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
(2272 Vorn o b rerres [#177] Deportamerto Fuad
8 NZUZZ2 DA SILVAZ CUNHA 514225 3 1
IUZILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 16/09/2024
Cédigo Deccoigdo Referénda Vencdmentos Desconlos
2781| DIAS NORMRIS 30,00 1.804,00
9¢g|I.N.5.5. 7,74 139,59
Vered En Verviresun Tua| Ce Desvurios
1.204,00 139,59
s g 1.664,41
S, Eacn 4. Crar. PES Eaza Chc FOTE FOIZ tolids Lt Chic, FOF Falea I05F
1.204,00 1.204,00 1.204,00 144,32 1.196,20 0,00

o

SSAMINGAA D
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Declaro tar recedido a Impartincia liquida d
-
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Data




. 05/09/2025, 13:17

Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanga

Debhado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 1060198

Creditado

Nome ELIZABETH DA SILVA

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014507-9

Variagao 51

Valor 2.030,62

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 05/09/2025 13:11:44
JH701012 MARLENE MEDANI 05/09/2025 13:16:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
ToGge  Nome 6o Funconane =7 Deraronieric Fou
7 ELIZABETH DA SILVA 371410 3 1
MONITORA Admissdo: 01/02/1995
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.872,99
206| PREMIO PERMANENCIA 10,00 187,30
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 187,30 187,30
998| I.N.S.S. 7,99 179,51
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 37,46
Total da Vendmentos Total de Deteontos
2.247,59 216,97
watiits ) 2.030, 62
Ealido Base 54, Corw. INSS Base Ciikc. FGTS FGTS5dallés Basa Cdic. RRF Faha IRRF
1.872,99 2.247,59 2.247,59 179,80 1.640,39 0,00

Declaro ler recebido a importancio liquida discriminada nests recibo.
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Data

#++ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 26 DE SETEMBRO ***

niips://autoalendimento.pb.com.or/apr-apj-autoalenaimento/ingex,nimi Fv=a,Y, f FIempiaie/~<Zrapi-ap)-penuencias~Lr 70£01ui11g
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s Consultas « Emlssio de comprovantes Ll

e

SISRE = SISTENA DE INFORMACOES RANCO DO BRASTL

12/09/2038 « AUTOATENDINENTO « NN
Q28NNA28 oo
Comprovante Plx

CLIENTE: ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL
AGENCTAY Q328X CONTAR 108,.019.8

ARARAL AL AL ALl AR AR ARl Al Al ALl h]

PAGANENTD VIA QR COOE

D N N T Y

I0: EODD000NNI02SAR I 7428817071828
CONR) DO PAGADOR: SS.086,187/0002-7
VALOR: R$Y. 00,00
TARIFA: R3O, 00
DATA: 0/08/2028 - 48817

WD FRIRATUL (RS ATASA I wAL L BeavA BN dndman s i d
DEVEDOR: ENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NORSA SENNO
CNP) DO DEVEDOR: Ly, t00 ne a0 )y
PAGD PARA: \r Beneficlos e Servicos de Processa
QP):  2.535.884/0001-))
INSTITUICAQ: 78626383 BCO VR S.A,
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,0X,
con valer mdximo de R$10,00. O valer definttivo
poderd ser consultado no BEOR),
Notificacao eaviada ea: /872025 - 14:88:23
'Ill’l'll!l"tl‘l‘l"Illlllllllll!lllllIlllllllll
DOCUMENTD: @30101
AUTEMTICAZAN SYSSE: .400, 094,200, fa 0
Ill‘ll'l.ll..ll'llllll.‘ll.lllllllllilllill&lldl
Central de Atendimsato E3
M N0
Coasultas, inforeacoes e servicos transacionais,

SAC B8
ASN 7 2
:u:m—\\hi. 1\\1—-““:, \u--\h..i——u;v .'~ '-\.-'.'

tos e servicos.

Ouvideria

A3d 729 5618

Reclsaacoes n3o  solucionadas nos  canals
hadituals agencia, SAC e Demails canais de

ateadizento.

Ateadizento a deficientes awditives ou fala
A3 729 eess

Informacoes, reclamscoes, cancelasento de¢ Carts
¢ cutros produtos e secvicos de OQuvideria,

sroa atoateeciren Be oM braphapy SutCater et e Mt dve ) 3 Plitempaste - 0¥ coratan - 1T 842 1 10 WY peabetee



Malsiuma'facilidade paraivoceliPague séi:_ peditolcom -Plena's opgéé‘s: o

R e f =1 PIX COPIA
&, PIX QR CODE ou | I P

Pix Copla e Cola
0032010102122633001 4br.gov-bch ph257 7qreoda b : “‘;—“" mMWMgwmnmmwmmmwwmmimmmsmrmm"-m1m

VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento:  3.500,00

Vencimento:  30/08/2025
Benefictitio CNPJ I CPF Agéncla / Cédigo Beneficlirio Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 ; 30/08/2025

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador Nimero do Documente

CNPJ / CPF: 55.066.187/0002-07

20250830001089
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

Valor do Documento
AV MAL DEODORO, 350 - BL |l - FLANDRIA - POMPEIA - SP
3.500,00

Insirugdes: Auténticagio Mecanica

Este produto é Pré-Pago e serd pr ados te ap6s o pag

Apbs o dia 24/09/2025 o pedido serd cancelado

sendo ario fazer novo pedido.

Produtos: Alimentagdo




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO et
4444
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data @ Hora de Emisséo
01/09/2025 10:48:
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Cédigo de Verif?cgf;:g &
I260H L Au053 Sheaaan 14 RPS N 85672548 Série 1, emitido em 01/09/2025 iVISGY-BVXH
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscngéo Municipal' 6.131.4803
Nome/Razdo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
| Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Sdo Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razao Social; ASSISTENCIA NOSSA SENHORA DE FATIMA
CPF/CNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigéao Municipal: ——
Enderego: R Frei Durdo 350 - Vila Séo José (Ipiranga) - CEP: 04274-000
Municipio. Sdo Paulo UF SP E-mail Arquivo2@laborumcontabilidade.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/CNRJ; eee Nome/Razéo Social, —---

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Total de Credito VR Alimentagdo: R§ 3.500,00 - (7 cartdo(des))

Vencimento em 30/08/2025

Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/cmpresometro.com.br 1906AR 25.1.A

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Numero do protocolo do pedido: 20250830001089

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS PCR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 3.500,00
INSS (RS) IRRF (R¥) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (RF)

—adigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢do, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

/alor Total das Dedugdes (R¥) Base de Calculo (R¥) Aliquota (%) Valor da 1SS (R$) Crédito (RT)
0.00 0,00 2.00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscngdo da Cbra Valar Apraumado dos Tnibutos / Fonte

17.64% /IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 037/2005, (2) Esta NFS-2 ndo gera crédito pois o tomador néo possul
inscngao municipal em Sao Paulo, (3) Esta NFS-e subshtui o RPS N° 35672548 Séne 1, emibdo em 01/09/2025,




SR Hanen Hiatamoo B/A

[ista da Vimaa A0 19/0%/2028

ﬁ N Coniode S84 | 20 492 9% a0
1] Proguesa ASSOCIACAD FRANCIRCANA ALCANTANINA CNID 0%, 0na, IRA000 1IN
bradesco Apdiia da Dantor 104 Conta dha Db 20609

et eigyesa

— S — " ——

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADD

Agente anecadador 207« Ranco Bradesco %A
Cialigo (o Nargas:  ASAR000000 411601053520 62071082610 160159/51412
Data do Fagamenta 19092025
Nimero do Dacumento;  071629251160459244
Valo Total: R 943,26 ‘
Autenticagdo BancArial 001,492,494

Modeky aprovada pek Ato Declaratirio Pxecutivo Coilac/Cotec NO 1 dla I de outubio da 2081,

A transagdo acima fol realizada por mela do radosco Net Fmprosa,
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente (o clients ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA, Junto A Agdnela 104, na data da
pagamento,

f———— e — . — - ==

Autentlcagho

Quelquit 22TpaLbn CORERELd Lo Vdnsw GRTTCENL 0PLIX0A7 (/UIKIX® y)22YKD
weR*ekul uzwlZen 1SKhave SLIBSNVG vitgwbPwE OOVIKISKe WjquArg) B1TeV]aD
dipyikey 2UPIZJCF @RAFKERN 2CX1EX1V XNG*(yng QKYAOAF | 00501034 00910040

SAC = Servigo de  AlD radesco Deficiente Auditivo o da Fala — Cancelarmentod, Reclamagfien o Informagtes, | Dumaia Lolefones

Apolo ao Cllente 0800 704 K103 0800 722 0099 Aendimento 24 horad, 7 dias por semana, consulta o alte
Taloy Conosco

Ouvidorda 0800 727 0933 Atendimento da segunda a sexta-lelra, das Uh da LON, exceto ferlados,

hitps:/Aww.ne12 bradesconetempresa.b.br/bpjtalainiclalpaginalniclal JaPCTRLESB4176402064340270

N



fd. 06:28 Banco Bradesco S/A
Comprovante de Transagao Bancaria
( ) PIX
i Data da operacio: 18/09/2025 - 1717
bradesco N de controle: 564176492954346270 | Documento: 1700459

nect empresa

Conta de débito: Agénda: 0104 | Conta: 0002069-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 055.066.187/0001-18

Dados de quem recebeu
Nome:

CPF/CNPI:
Instituigdo destino:
Chave:

Agéncia;

Conta:

Dados da
Transferéncia/Pagamento

Valor:

Midia:

Descrigao:
Identificador:
transacao.|bl_txid
Debitado da:

Instituigdo origem:

SAC - Servigo de  Al§ Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

CEF MATRIZ

00.360.305/0001-04

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1
647

9999000537000360305

R$ 1,024,90

BRADESCO CELULAR — P. JURIDICA
0a79b0d1d86a4f33b27e08c4f13dcOca
E60746948202509181846C0104zYV51U
0a79b0d1dB6a4f33b27e08c4f13dcOca
conta-corrente

Banco Bradesco S.A.

Deficiente Auditivo ou de Fala

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamentos, Reclamacoes e Informagges.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriado_s.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosca

https:/iwww.ne 12 bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf?CTRL=564176492954346270
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02/10/2025, 20:07 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncla 328-X

Conta comente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Ageéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 85,90

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH701012 MARLENE MEDANI 02/10/2025 20:05:19

JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 02/10/2025 20:07:29

Transagdo efetuada com sucesso.

Transago efetuada com sucesso por: JHBE9553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9 8#Mtemplate/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/2



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066,187/0002-07

UTILIDADE E’UBLICA FEDERAL DECRETO DEE 27 DI JANEIRO DE 1992 = UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 = UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MAREGHAL DEODOROQ DA FONSEGA,350 CEP: 17682-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521 139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fitima vem
por meio da Sra. Martlene Medani declarar que a transferéncia realizada no
dia 02/10/2025 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor de R$ 85,90

foi para repor tarifa bancdria.

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

\/Mmlj_mt \M_D 2420 AGAL

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: §5.066.187/0002-07

UTILIDADE F(IBLlCJ\ FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72363 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 = UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV, MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17682-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no dia
02/10/2025 da C/C 40818-2 no valor de R$ 12.250,19 para a C/C 106019-

8foi necessario para cobrir os gastos de pessoal do més de setembro.

Pompéia, 17 de outubro de 2023.

\/MM‘L&M—L \fv-—l cegact’
Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora




veriuizuzs, 20:49 Banco do Brasil

7 G333
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANAA CEACA

Ageéncia 328-X

Conta comente 40818-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

Agéncia 328-X

Conta comrente 106019-8

Valor 12.250,19

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 02/10/2025 19:55:32

JH701012 MARLENE MEDANI 02/10/2025 20:49:33

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANL.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.8%template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1R~



IRUR TR e N

O Vaoaiaar PN Ao

Sanco do Brasil

] s 63{82020099_585‘54910
a:\-m_l Consultas - Extrato de conta corrente 201072025 21:42:13
Cliente « Conta stual
A3
Comsoomante  10S01SS ASSOOIACAD FRANCISCANA AL
Panadd
awmshy
Langsmanies
l\%g‘w:c movimanty A& ogem Lot Histdaed Documento Valor RS Saldo
23083 0 00000 00D Sako Anterior 24.11883C
[0} R ves) (LU 18105 144 P Envado 90.101 3.500,00D
3008 14:55 VR BENEFICIOS E SERVICOS D
[} Rastanes) 0 13103 ML AN -Envado 90.102  104,14D
3008 14:35 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
[\ RS N 108 P Invado 90.103 715340 1884915 C
SONS 14:55 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
ASias ks a3 SAS 470 Transferdnda enviady 550.323.000.014.522 1.837.41D
0S103 13018 PATRICIA APARECIDA SANTO
RS ia ) 0333 S5 120 Nranzfendo pera Pouosnga 350.328.510.014.507 2,030,820
Q8109 13:18 ELIZASETH DA SRVA
QIS Q323 S5 120 Transfendo para Poubanga S50.328.510.014.6835 1.858610
0509 1316 SUELY PAROLA DOS ANIOS
QST202S 0323 9015 120 Nransferido pota Paupangd SS0.328.510.015008 2.088,08D
0313 1318 IVONE E DA SILVA PESS0A
QI0A025 0323 2T 120 Transfondo para Foubanga 880,328 510,195,157 1.73051D
0509 13:18 ADRIANA APARECIDA DA SIL
Q30972035 0003 13105 M4 PN-Envaco 80.501 880,75D
Q80 1X15 FERNANDA DA SILVA BARBOSA
030972025 0000 13113 435 Tanty Pacote do Senigas §72.481.202,022.003 85200
Cobranga referents 05308/2023
Sianed) 0000 18113 258 Tanifa A Enviado 882.481.200.235.185 555D 8.621,712C
Tar. sgrupsdss - ocomendia QNNA2025
N3 0000 00000 SWSALDO a821,72¢C
335 A CONTA NAO FOI MOVINENTADA das
;;;;R\’ACﬁES: --------------------------

TrsnesgSo efetusds com Sucesso pov JHISIESS MARCIENE PEREIRA BORGES.

https:/sutostendimanto. bb.com briapi-api-sutostendimentolindax himi =3, 9, S#template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=simSavalie=sim

n



